1/2

PHIẾU YÊU CẦU
DÀNH CHO HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM LIÊN KẾT CHUNG PHÚ-AN HƯỞNG THỊNH VƯỢNG

Ngày   Hợp đồng bảo hiểm số

Bên mua bảo hiểm

1. Cập nhật thông tin liên hệ áp dụng chung cho tất cả các hợp đồng bảo hiểm với Prudential (chọn thông tin mà Quý khách muốn cập

nhật):

Emai liên hệ:…………………………………………….…………………

Số điện thoại liên hệ: Số điện thoại (SĐT) di động:……………..……….SĐT cơ quan:…………….…….SĐT nhà riêng:……….…………………..

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………………………………………………………………………..…..

(Thông tin liên quan đến hợp đồng sẽ được gửi đến Quý khách qua emai/tin nhắn/điện thoại di động/thư báo)

Bằng việc đánh dấu vào ô bên dưới, tôi xác nhận đã đọc, hiểu, biết rõ và đồng ý nhận thông tin về tiếp thị, giới thiệu sản phẩm, quảng cáo và

khuyến mại từ Prudential như quy định chi tiết tại Chính Sách Bảo Mật Thông Tin  tại https://www.prudential.com.vn/vi/chinh-sach-bao-mat/

qua:

    Tin nhắn điện thoại di động                                          Email

2. Tôi/Chúng tôi BÊN MUA BẢO HIỂM  (BMBH) của Hợp đồng bảo hiểm nêu trên, đề nghị được :

Đầu tư thêm số tiền :  …………………………………………………………. đồng

 Bằng chữ :  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi/ Chúng tôi đã đọc và đồng ý với những lưu ý ghi ở trang 2 Phiếu yêu cầu này và :

- Cam kết những thông tin được ghi trong phiếu yêu cầu là chính xác và đầy đủ;

- Ý thức rằng yêu cầu trên chỉ bắt đầu có hiệu lực kể từ ngày Prudential xác nhận bằng văn bản.

BÊN MUA BẢO HIỂM

(ký tên, ghi họ tên bằng chữ thường)

CAM KẾT CỦA TƯ VẤN VIÊN

Tôi cam  kết chữ ký bên được  thực hiện trước  sự  chứng  kiến  của tôi, và  theo sự hiểu biết
của cá nhân tôi, đó là chữ ký của  Bên  mua  bảo hiểm của hợp đồng bảo hiểm nêu  trên.

 Họ tên :……………………………………..……

 Họ tên :…………………………………………………………………

 Mã số Tư vấn viên :……………………………

 Ký tên :

   V2_09/2023

Nơi nhận yêu cầu ………………………………………………………… Ngày nhận :  ……./……./……….

Hồ sơ kèm theo ………………………………………………………………………………………………………

Họ tên nhân viên nhận :…………………………………………  Ký tên :

PS16

2/2

XIN QUÝ KHÁCH LƯU Ý

Đầu tư thêm (áp dụng đối với Hợp đồng Bảo hiểm liên kết chung Phú-An Hưởng Thịnh Vượng)

-   Phí bảo hiểm đóng  thêm để đầu tư  thêm tối thiểu là 1.000.000 đồng.

-   Phí bảo hiểm đóng thêm để đầu tư thêm tối đa bằng phí bảo hiểm năm trong năm hợp đồng (phí thông thường) hoặc 50% phí bảo
hiểm trong suốt thời hạn hợp đồng (phí đơn kỳ).

-  Không đầu tư thêm khi hợp đồng đang trong thời gian tạm dừng đóng phí.

            ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++